
Restaurant scolaire d'Ecorpain - Du 15/05/2023 au 19/05/2023

Régional Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles de changement en fonctions de nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf,porc et veau sont d'origine française.
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Cervelas
/Carottes râpées  - Vinaigrette
Emincé de filet de poulet - Sauce au thym
/Quenelle nature - Sauce au thym
Jeunes carottes
Brie
Flan chocolat
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Salade iceberg - Vinaigrette
Tortillas de pommes de terre
Chantaillou
Eclair vanille
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Mélange de carotte et chou râpé  - Vinaigrette
Filet de merlu blanc  - Sauce au curry
/Falafels - Sauce au curry
Semoule Bio 
Compote pomme ananas
Galettes Bio du Mont Saint Michel 
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Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Carottes râpées Carotte

Cervelas Cervelas

Chantaillou Fromage portion Lait

Chips Chips

Compote pomme ananas Compote

Eclair vanille Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Falafels Falafels Gluten

Filet de merlu blanc Merlu Poissons

Flan chocolat Flan Lait

Fromage (pique-nique) Emmental Lait

Fruit de saison Pomme

Galettes Bio du Mont Saint Michel Galette Gluten, Oeufs

Jeunes carottes Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mélange de carotte et chou râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce au curry Curry, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel
fin, Tomate Gluten, Sulfites

Sauce au curry Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten, Poissons, Sulfites

Sauce au thym Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel
fin, Thym Gluten

Sauce au thym Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel fin, Thym Gluten

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tortillas de pommes de terre Emmental, Oeuf liquide entier, Oignon,
Pomme de terre, Sel fin Lait, Oeufs

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


